Causa fuit meritis melior tua, tempore nostra.

Non cessisse piget: nihil o fortissime preter

Hanc animam concede mihi: tua cetera sunt.

Talia dicenti, neque eum, quem voce rogabat,

Respicere audenti, Quod ait, timidiſime Phineus

Et possum tribuisse; & magnum est munus inertis

pone metum, tribuam: nullo violabere ferro:

Quin etiam mansura dabo monumenta per eum:

Inque domo socii semper spectabere nostri:

Vt mea se sponsi soletur imagine coniux.

Dixit: & in partem Phorciniida transtulit illam;

Ad quam se trepidi Phineus obuerterat ore.

Phineus in saxu.

Tunc quoque conanti sua flectere lumina, certuix

Dirigit, saxoque oculorum induxit humor.

Sed

*miracula.
vers. 181.

*quia prius de
sponsa.

205

210

215

220

230

L I T E R A R Y

143

Sed tamen os timidum, vultusq; in marmore supplex,
235 Sum missaque manus, faciesque obnoxia mansit.

F A B . I I . A R G V M E N T V M .

Perseus Abantis pronepos, votoruū compos, cum coniuge
Andromeda Argos patriam suam adiit, Procedens pulsò Acrisio
fratre, ipsius Persei auro, regnante ostendo Medusa capite in la-
pidem vertit, atque licet immorito (ipsius enim cum Danae ma-
tre arce impeditum in mare proiecerat) regnum restituat.

Victor Abantiades patrios cum coniuge muros

Intrat: & *immetiti vindicta, ultorque parentis.

Agreditur Praetum, nam fratrem per arma fugato.

Acrisioas Praetus possederat arces.

240 Sed nec ope armorum, nec, quam male ceperat, arce

Toru a colubriferi superauit lumina monstri.

F A B . I I I . A R G V M E N T V M .

Polydectes rex insulæ Seriphij, ad quam Perseus cum Danae
matre inclusus arca peruenierat, cupiens ablegare Perseum, ut il-
lius matre libertate poterit, ad Gorgonis Medusæ resecandum ca-
put eum misit, quod ille Minerva voléte ad Polydecten pertulit.
Cui non credenti, factumque insistanti Perseus caput ostendit,
moxque dirigit.

Te tamen, o parua rector Polydecte Seriphij,

Nec innenis virtus per tot spectata labores,

Nec mala mollierant: sed inexorabile durus

245 Exercet odium: nec iniqua finis in ira est.

Detrectas etiam laudem: fictamque Medusa

Argus esse necem: dabimus tibi pignora veni-

*Parcite luminibus, Perseus ait: oraque regis

Ore Medusæ silicem sine sanguine fecit.

* se quasi sub il-
luminis, & fatene-
ris obnoxium.

Prætus in saxu

*qui non ita

meritus erat de

nata & nepote

vt vindicaretur.

*Acrisio.

Polydectes in
lapidem.

*Videtur dictum
adstantibus Pe-
lydecte.

Hactenus

F A B . I I I I . A R G V M E N T V M .

Musæ cum Parnassum montem peterent, aduersis tempesta-
ribus inuitata Pyreaco, qui Daulida Phocidis urbem incolebat,
eius tecta subierunt, qui pulchritudine captus virginum cum re-
giam claudi imperasset ad vim inferendam, ne cupiditatem eius
experimentur, in volucres conuersa sunt. quas dum ille involu-
bris per aera persequi voluit, delapsus est, ita vt toto corpore e-
luderetur, vitamque fuisset.